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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

Hayatımız boyunca temel ihtiyaçlarımız ve ailemizin 
geleceği için gerekli harcamaları planlamak; tasarruf için 
ayıracağımız bütçeyi belirlemek; gelirimizi, giderlerimizi 
ve borçlarımızı yönetmek; emeklilik planları yapmak gibi 

yaşamımızı temelden etkileyen çok önemli kararlar alırız. Bu konuların hepsi ve daha 
fazlası, sadece ekonomi veya finans eğitimi alanları değil; tüm insanları ilgilendirir.

Kendi finansal ihtiyaçlarımız ölçüsünde finansal okuryazarlığımızı geliştirip en azından 
doğru finansal kararlar alarak kendimize ve ailemize daha güzel bir gelecek hazırlamayı 
amaçlayabiliriz. Finansal okuryazarlığımız arttıkça elde ettiğimiz geliri daha iyi 
yönetebilir, tasarruflarımızı daha iyi değerlendirebilir, kendimizi değer kayıplarına karşı 
daha iyi koruyabiliriz. Ayrıca finansal suçlara ve dolandırıcılığa karşı çok daha bilinçli ve 
uyanık olabiliriz. 

Esra Alp Coşkun bu sayıda önemli bir konu olan finansal okuryazarlığı tüm yönleriyle 
ele alarak bazen bildiğimizi zannetmenin bilmemekten çok daha kötü sonuçlar 
doğurabileceğini özellikle vurguluyor. Yener Coşkun, ekonomik ve finansal dengeleri 
bozabilen ve asimetrik bilgi sorunu ile doğrudan ilişkili olan yeşil yıkama konusunu 
açıklıyor. Furkan Aktaş ise kripto paraların tarihsel sürecinden ve küresel etkilerinden 
bahsediyor. Mahir Ocak bu ayki yazılarında 2023 Nobel Kimya ve Fizik bilim ödüllerinin 
konusu olan araştırmalardan, yani kuantum noktalarının keşfi ve attosaniye ışık 
atımlarının üretilmesinden söz ediyor. 

“Chron Hastalığına Ağız Bakterileri mi Neden Oluyor?”, “Daha Sürdürülebilir Bir Dünya 
İçin Yeni Bir Soğutma Teknolojisi” ve “Yaban Arıları Kokarca Böceğine Karşı” başlıklı 
yazılarımız ile güncel bilimsel gelişmeleri özetlediğimiz Bilim Haberleri, ayrıca farklı 
ilgi alanlarına hitap eden Bilim Çizgi, Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, Bilim Tarihinden 
Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Ayın Matematik Sorusu, Zekâ Oyunları 
ve Yayın Dünyası başlıklı köşelerimizdeki içerikleri de beğenerek okuyacağınızı 
umuyoruz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 
faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak için yayinlar.
tubitak.gov.tr adresini ziyaret edebilir, “TÜBİTAK Yayınlar” mobil uygulamasını da 
indirebilirsiniz. Dergimizin internet sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal 
medya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle 
paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici

Kunye_Aralik_2023.indd   1Kunye_Aralik_2023.indd   1 23.11.2023   10:1823.11.2023   10:18


